令和 年 月 日

津山市長 谷 口 圭 三 殿

（申請者）

代表者住所

団体名

役職・氏名

津山市防犯カメラ設置費補助金交付事業実施計画申請書

津山市防犯カメラ設置費補助金交付事業の計画をしたので，次のとおり申請します。

※ 設置予定図（位置図），見積書の写しを添付すること。

団 体 名 称

所 在 地

連 絡 先 電話番号 ＦＡＸ番号

設置者

(担当者)

代 表 者 名

代表 者住所

代表 者職業

代表者連絡先 電話番号 携帯電話番号

緊急 連絡先 電話番号 携帯電話番号

設 置 場 所 津山市

設 置 台 数 台

補助金交付申請額

（消費税込額）
円

補助対象経費及び所要額 裏面のとおり

市以外による財源に関す

る事項

負 担 者

負 担 額

負 担 方 法

事業着手予定年月日 年 月 日

事業完了予定年月日 年 月 日

管 轄 警 察 署 津山警察署

事業の目的・内容及び効

果

津山市防犯カメラ設置費補助金交付事業実施計画所要額調書

購入の場合

賃借の場合

事業費総額

Ａ

補助対象経費

Ｂ

市以外からの財

源のうち補助対

象経費に充てる

額

Ｃ

補助額

Ｄ

①（Ｂ－Ｃ）×１／２

（千円未満切り捨て）

②１０万円×台数

①又は②のいずれか低い額

設置者負担額

（Ａ－Ｃ－Ｄ）

Ｅ

初年度分の事

業費総額

Ａ

初年度分の補

助対象経費

Ｂ

市以外からの財

源のうち補助対

象経費に充てる

額

Ｃ

補助額

Ｄ

①（Ｂ－Ｃ）×１／２

（千円未満切り捨て）

②１０万円×台数

①又は②のいずれか低い額

設置者負担額

（Ａ－Ｃ－Ｄ）

Ｅ